
Termos do posiłków Valencia 280 ml

cena: 109 zł
symbol: ML89574
wiek:  0-3lat
kolor: kremowy
materiał: poliester
wymiary (cm): szer. 10 x wys. 14.5 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.317kg
waga z opakowaniem: 0.396kg
EAN: 8413082895747

Termos do przechowywania posiłków stałych o pojemności 280 ml.

Najważniejsze cechy:

do wszelkiego rodzaju żywności i przecierów●

maksymalna odporność i efektywność dzięki 3 warstwom izolacyjnym●

wyjątkowa jakość●

możliwość zabrania ze sobą wszędzie●

łatwe czyszczenie●

 

https://www.marko-baby.pl


Do wszelkiego rodzaju pokarmów stałych
Idealny dla pierwszych przecierów oraz wszelkiego rodzaju pokarmów stałych.

Zabawy design
Obdarzony atrakcyjną kolorystyką, zabawnym design'em i miękką w dotyku, gumową powłoką.

Najwyższa jakość materiałów
Termos wyposażony jest w podwójną ściankę ze stali 18/8 (304) i ekskluzywną ściankę izolacyjną zewnętrzną. Dzięki temu termos ma małą przewodność ciepła
(ciepłe posiłki są dłużej ciepłe) i bardzo dobrą odporność na działanie wysokich temperatur (zimne posiłki zachowują zimną temperaturę dłużej).
Termos nie jest przeznaczony do umieszczania w kuchence mikrofalowej.

Można zabrać ze sobą wszędzie
Termos posiada idealny rozmiar aby zabrać go ze sobą dosłownie wszędzie.

Karmienie z tego samego produktu
Pojemność 280 ml sprawia, że pokarm można podawać bezpośrednio z termosu bez potrzeby wykładania go na talerzyk czy inne naczynie.

Wolne od BPA
Produkt jest w 100% wolny od Bisfenolu A.

Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja akcesoriów do karmienia i
pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego
życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby
znaleźć sposób by spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy: karmienie dziecka,
towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.



W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów w dowolne miejsce, butelkę
termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja
Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.

 


